ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359300,Республика Калмыкия, Юстинский район, п. Цаган Аман, ул.Советская, 46, код (847 44), тел.9-24-00, факс 9-14-00, E-mail: yurmo2010@yandex.ru

« НУ » августа 2020 г. № п. Цаган Аман

«О внесении изменений в Постановление
Главы Администрации Юстинского районного
муниципального образования Республики
Калмыкия № 19 от 20 января 2020 года »

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации", во исполнение п. 1.5 решений
Протокола совещания АО "Корпорация МСП" с государственными органами исполнительной
власти субъектов Российской Федерации по вопросу имущественной поддержки субъектов МСП
от 25.01.2017 N К036-ИП-ВКС, Решение собрания депутатов Юстинского районного
муниципального образования Республики Калмыкия № 231 от 29.05.2020 г., Постановляю:

1. Внести в Приложение 1 Постановления Главы Администрации Юстинского районного
муниципального образования Республики Калмыкия № 19 от 20.01.2020 г в состав рабочей группы
по обеспечению взаимодействия органов исполнительной власти и органов местного
самоуправления Республики Калмыкия по вопросу оказания имущественной поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства (далее - Рабочая группа) следующие изменения:

Исключить: Очирова Юрия Саряевича -  Глава Администрации Юстинского районного
муниципального образования Республики Калмыкия, Шукургалиеву Жанну Тимирбулатовну -
Врио Главы Администрации Бергинского сельского муниципального Образования Республики
Калмыкия;

Включить: Очирова Геннадия Геннадьевича -  И.о. Главы Администрации Юстинского
районного муниципального образования Республики Калмыкия, Карабаев Алибек Рысбекович -
И.о. Главы Администрации Бергинского сельского муниципального Образования Республики
Калмыкия;

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и
подлежит размещению на официальном сайте АЮРМО РК в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
Администрации Юстинского РМО РК Бадмаеву Ю.У.

И.о Главы Администрация
Юстинского районного
Муниципального образования
Республики Калмыкия Г.Г. Очиров

ХАЛЬМГ ТАЦЬЧИН
УСТИН РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН
АДМИНИСТРАЦИН ТОЛЬАЧИН

ТОГТАВР

mailto:yurmo2010@yandex.ru